
ZARZĄDZENIE Nr 0050.135.2017 
Burmistrz Tłuszcza 
z dnia 28.12.2017r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.132.2017 z dnia 20.12.2017r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych będących na stanie Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu 

 
Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r.                     
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2342) oraz Zarządzenia Nr. 0050.129.2013 
Burmistrza Tłuszcza z dnia 31.12.2013 r. zał. Nr 5 w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej dla 
Urzędu Miejskiego w Tłuszczu i jednostek organizacyjnych Gminy zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 0050.132.2017 Burmistrza Tłuszcza z dnia 20.12.2017r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

§1. pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

1. W drodze weryfikacji poprzez porównanie danych z ksiąg rachunkowych                    
z danymi wynikającymi z dokumentów źródłowych oraz aktualnym stanem 
rzeczywistym inwentaryzują następujące osoby: 
a. Grunty - wykaz mienia komunalnego stan na dzień 31.12.2017r. sporządzony         

przez pracownika zajmującego Stanowisko ds. Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami i uzgodniony z wydziałem PLF podlega przekazaniu do 
Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej  w terminie do 15.01.2018r. 

b. Inwestycje rozpoczęte, wykaz kosztów poniesionych na realizację poszczególnych 
zadań inwestycyjnych, sporządzony przez Wydział Inwestycji i Rozwoju                
i uzgodniony z wydziałem PLF podlega przekazaniu do Przewodniczącego 
Komisji Inwentaryzacyjnej  w terminie do 15.01.2018r. 

c. Wartości niematerialne i prawne oraz pozostałe wartości niematerialne i prawne – 
wykazy sporządzone przez Informatyka i uzgodnione z wydziałem PLF podlegają 
przekazaniu do Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej w terminie do 
15.01.2018r. 

d. Drogi, chodniki, studnie, szamba, przepusty, miejsca postojowe, sieci 
kanalizacyjne, sieci wodociągowe, zbiorniki wodne, wysypiska itp. - wykazy 
sporządzone przez Wydział  Inwestycji  i Rozwoju i uzgodnione z wydziałem PLF 
podlegają przekazaniu do Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej               
w terminie do 15.01.2018r. 



e. Oświetlenie - wykaz sporządzony przez Wydział  Urbanistyki i uzgodniony            
z wydziałem PLF podlega przekazaniu do Przewodniczącego Komisji 
Inwentaryzacyjnej  w terminie do 15.01.2018r. 
 

§ 2. 

Wykreśla się § 2. 
 

§ 3. 

§3. otrzymuje brzmienie:  

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną i Zespoły 
spisowe z przypisanym obszarem objętym spisem z natury oraz rodzajem inwentaryzowanych 
składników: 

Komisja Inwentaryzacyjna: 

1) Tomasz Jusiński- Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej  
2) Aleksandra Borowa – Członek 
3) Agata Sosna – Członek 
4) Monika Kurek – Członek 
5) Sławomir Pióro – Członek 
6) Emilia Pokora – Członek 
7) Monika Wojtyra – Członek 
8) Beata Górecka – Członek 
9) Małgorzata Matusiak – Członek 
10)  Teresa Rosłon – Członek 
11)  Emilia Banaszek – Członek 
12)  Piotr Gołoś – Członek 
13)  Marta Świderska – Członek 
14)  Aneta Borkowska – Członek 

 
 
 
 
 
 
 



Zespół spisowy nr 1 do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych                    
i pozostałych środków trwałych (m.in. środków transportu, kosiarek, pił oraz innego 
sprzętu służącego do utrzymania czystości na terenie Gminy Tłuszcz), druków ścisłego 
zarachowania oraz papierów wartościowych znajdujących się w Urzędzie Miejskim      
w Tłuszczu 

• Aleksandra Borowa – Przewodniczący zespołu spisowego 
• Agata Sosna – Członek 
• Monika Kurek – Członek 

 

Zespół spisowy nr 2 do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych                    
i pozostałych środków trwałych znajdujących się na terenie Ochotniczych Straży 
Pożarnych (Chrzęsne, Dzięcioły, Jasienica, Kozły, Miąse, Tłuszcz) 

• Sławomir Pióro – Przewodniczący zespołu spisowego 
• Emilia Pokora – Członek 
• Monika Wojtyra – Członek 

 

Zespół spisowy nr 3 do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych                    
i pozostałych środków trwałych powierzonych do użytkowania innym osobom lub 
instytucjom z wyjątkiem komputerów, laptopów, tabletów itp. 

• Beata Górecka – Przewodniczący zespołu spisowego 
• Małgorzata Matusiak – Członek 
• Teresa Rosłon – Członek 

  

Zespół spisowy nr 4 do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych                    
i pozostałych środków trwałych powstałych w wyniku zakończonych inwestycji oraz 
innych nieobjętych inwentaryzacją (budynki, wiaty, ogrodzenia, place, place zabaw itp.)  

• Emilia Banaszek – Przewodniczący zespołu spisowego 
• Piotr Gołoś – Członek 
• Marta Świderska – Członek 
• Aneta Borkowska – Członek 



§ 4. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     
    Burmistrz Tłuszcza 


